Municipal :!OS/2013 e ainda o parecer opinando pela concessão do beneficio emitido pelo Instituto de Previdtncia do 
Municlpio de Bertoiinia - IPMB; 

RESOLVE: 

Art. 1" CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição à Sra. ANA LUCIA BORGES DA 
MOTA FONSEC~ conferindo direito a proventos na inatividade no valor de R$ 8.734,78 (oito mil, setecentos e trinta e 
quatro reais e setenta e oito c.entavos), conforme descrição das parcelas remuneratórias abaixo: 

DISCRIMINAÇAO DA REMUNERAÇAO NA ATIVIDADE 
A. VENCIMENTO, de acordo com art. 30dalei Municipal n• 184, de 07/06/1998, que 

RS6.239,14 dispõe sobr<: o Plano de Carreira do Magistério P6blico Municipal de Bertollnia-PI.